
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835946

Prodej bytu 3+kk, 59 m2, OV, Brno, Žebětín (okres Brno-město), ul. Žabí

Moderní byt 3+kk s balkónem a možností
parkovacího stání, ul. Žabí, Brno - Žebětín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226649 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Žebětín (okres Brno-město), Žabí

Moderní byt 3+kk s balkónem a možností parkovacího stání, ul.
Žabí, Brno - Žebětín

Nabízím k prodeji moderní byt 3+kk v bytovém domě z roku 2015 na
ulici Žabí, Brno - Žebětín. Najdete ho ve čtvrtém patře z pěti a díky
orientaci na jihozápad si tu užijete dostatek přirozeného světla. K
bytu náleží balkon o velikosti 7,1 m2 s přístupem z obývacího pokoje
i ložnice a samostatná sklepní kóje o výměře 3,5 m2. Podlahová
plocha bytu je 58,8 m2 a kromě toho lze dokoupit také vlastní
parkovací stání, které se nachází v hromadné garáži v suterénu
bytového domu.

V interiéru byly použity nadstandardní a moderní prvky, včetně
kvalitní vinylové podlahy a klimatizační jednotky. Kuchyňská linka je
vyrobena na míru a majitelé zde ponechávají i vestavěné spotřebiče.
Díky vysoké úrovni zpracování a výběru materiálů se tu budete cítit
velmi příjemně.

Pokud toužíte po klidném bydlení v těsné blízkosti přírody, zároveň
však chcete mít všechny služby a infrastrukturu na dosah, tohle
místo je jako stvořené pro vás. Rádi vám pomůžeme s výběrem
financování a zveme vás na prohlídku, kde se přesvědčíte o
kvalitách tohoto bytu osobně.

CENA: (za nemovitost) 7 295 648,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 5

Celková podlahová plocha (m2) 59

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835946

Prodej bytu 3+kk, 59 m2, OV, Brno, Žebětín (okres Brno-město), ul. Žabí

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 7

Plocha sklepu (m2) 4

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Telekomunikace Telefon
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace

Stáří objektu 2015

Bytové jádro Zděné

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 69

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

David Borek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835946

Prodej bytu 3+kk, 59 m2, OV, Brno, Žebětín (okres Brno-město), ul. Žabí

3 / 3


